
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 214-01/14-01/0007
URBROJ: 2181101-01-14-0003
Split, 14. travnja 2014. godine

GRADSKO VIJECE GRADA SPLITA
"Ir predsjednika mr. sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

-ovdje-

PREDMET: Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju članova Zapovjedništva
vatrogastva Grada Splita

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (~Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročiščeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana 14.
travnja 2014, godine, utvrdio

Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju članova Zapovjedništva vatrogastva
Grada Splita

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Filip 8utorović,
pročelnik Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje.

\

U prilogu: Prijedlog Rješenja ...

DOSTAVITI:
{1) Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu j spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje



••

g
REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

Služba za mjesnu samoupravu,
zaštitu i spašavanje

KLASA: 214-01/14-01/0007
URBROJ: 2181/01-14-02/02-14- O.
Split, 01. 04. 2014. godine

GRAD SPLIT
GRADONAČELNIK

PREDMET:

PRAVNI TEMELJ:

NADLEŽNOST ZA
DONOŠENJE:

STRUČNA OBRADA:

IZVJESTITELJ:

IZRAĐIV lIČ, AKTA:

Mv
Ivan Leko, dipl.iur.

Nacrt prijedloga rješenja o razrješenju j imenovanju članova
Zapovjedništva vatrogastva Grada Splita

Na temelju članaka 7. i 9. Zakona o zaštiti i spašavanju ("Narodne
novine" broj 174/04,79/07,38/09 i 127/10), članka 36 Statuta
Grada Splita (.Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 18. Odluke o
radnim tijelima Gradskoga vijeća Grada Splita ("Službeni glasnik
Grada Splita" broj 37/13, 47/13, 53/13 i 5114)

Gradsko vijeće Grada Splita

Služba za mjesnu samoupravu, zaštitu j spašavanje

Filip 8utorović, pročelnik Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i
spašavanje

PR09ElN~
-J,,,?J:<-7oro .
-1=~utorović, dipl.ing.



KLASA: 214-01114-01/0007
URBROJ: 2181/01
Split, 2014. godine

Na temelju članaka 7. i 9. Zakona o zaštiti i spašavanju (~Narodne novjne~broj 174/04,
79/07, 38/09 i 127/10), članka 36 Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik Grada Splita" broj
17109, 11/10, 18/13, 39113, i 46/13 - pročiščeni tekst) i članka 18. Odluke o radnim tijelima
Gradskog viječa Grada Splita (.Službeni glasnik Grada Splita" broj 37113, 47/13, 53/13 i 05/14),
Gradsko vijeće Grada Splita na sjednici, održanoj dana I donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju članova Zapovjedništva vatrogastva Grada Splita

I.
U Rješenju o imenovanju članova Zapovjedništva vatrogastva Grada Splita (~Službeni glasnik
Grada SplitaU broj 51/13)(u daljnjem tekstu: Rješenje) u točki I. razrješuje se dužnosti član pod
rednim brojem:

2. Mirko Grubišić, član, predstavnik ~Vodovoda i kanalizacije" d.o.o. Split.

II,
U navedenom Rješenju u točki I. imenuje se članovi pod rednim brojevima:

2. Tonina Sanader, članica, predstavnica "Vodovoda i kanalizacije" d.o.o. Split
10. Goran Kovačević, za člana, zamjenik Gradonačelnika Grada Splita,
11. Filip Butorović, za člana, pročelnik Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i

spašavanje.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku Grada Splitau.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA Ji'
Mr. sc. Boris Ćurković, dipl. iur.

DOSTAVITI:
1. Mirko Grubišić, Vodovod i kanalizacija d. o. o.
2. Tonina Sanader, Vodovod i kanalizacija d.o.o.
3. Goran Kovačević, zamjenik Gradonačelnika, ovdje
4. Filip Butorović, pročelnik Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, ovdje
5. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje
6. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
7. Arhiva, ovdje



"

Obrazloženje

Zapovjedništvo vatrogastva Grada Splita osnovano je sukladno Zakonu o zaštiti i spašavanju
(.Narodne novine" br. 174/04,79/07,38/09 i 127/10), a radi planiranja mjera i poduzimanja
raznih aktivnosti otklanjanja ili umanjivanja mogućnosti nastanka katastrofa i velikih nesreća
uslijed izbijanja požara.

Zapovjedništvo ima jedanaest članova/ica, imenuju se po dužnosti i to službenici službi koji se
vatrogastvom bave kao redovitom djelatnošću, službenici Područnih ureda uprave i predstavnici
komunalnih poduzeća.

Služba za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje je imenovala g članova zapovjedništva
vatrogastva Grada Splita,te SU po funkciji zamjenik gradonačelnika Grada Splita i pročelnik
Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje članovi zapovjedništva vatrogastva Grada
Splita.

Služba za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje je zaprimila dopis od Vodovoda i d, L
kanalizacije d.o.o., a u svezi imenovanja predstavnika Vodovoda i kanalizacije d.o.o., u r
zapovjedništvo vatrogastva Grada Splita.

U dopisu pod brojem KLASA: 214-01114-01/00007 u ime Vodovoda i kanalizacije d.o.o., se 1J!'v'
predlaže imenovanje Tonine Sanader, struč.spec.ing.sec, voditeljice Odsjeka zaštite na radu. lj


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

